Centro de Educação Superior da Região Sul

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190

PORTARIA DG/CERES Nº 40/2011.

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI
da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições
previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

Resolve:

Credenciar a professora Danielle Rocha Benício, nas disciplinas: História da Arquitetura
e Urbanismo II, Projeto do Espaço Residencial I, Projeto do Espaço Residencial II,
Patrimônio Histórico Arquitetônico, Projeto do Espaço Coletivo, Trabalho de Conclusão
de Curso I, Trabalho de Conclusão de Curso II e Estágio Curricular Supervisionado.
Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Laguna, 17 de agosto de 2011.

João Rotta Filho
Diretor Geral – CERES/UDESC
Laguna/SC